
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 96.2023 
WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 26 września 2023 r. 
 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 1.2023 Wójta Gminy Złotów z dnia 10 stycznia 2023 r.  
 w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2023 roku na kształcenie nauczycieli zatrudnionych  
w szkołach prowadzonych przez Gminę Złotów 

 
 
         Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 984 ze zm.) oraz w związku z § 5 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  
z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na 
szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1653) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1.  W Zarządzeniu nr 1.2023 Wójta Gminy Złotów z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planu 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat w 2023 roku na kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Złotów, zmienianego Zarządzeniem nr 92.2023 Wójta Gminy Złotów  
z dnia 12 września 2023 r., wprowadza się następujące zmiany:  
 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia zastępuje się załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  
 
 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Złotów. 
  
 § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 
 

do Zarządzenia Nr 96.2023 
Wójta Gminy Złotów z dnia 26 września 2023 r. 

 
 

Zgodnie z § 7 Zarządzenia Nr 1.2023 Wójta Gminy Złotów z dnia 10 stycznia 2023 r.  
w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalania 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2023 roku na kształcenie nauczycieli zatrudnionych  
w szkołach prowadzonych przez Gminę Złotów, w uzasadnionych przypadkach niewykorzystania 
zaplanowanych środków można dokonać przesunięć środków.  
         W związku z wnioskiem dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Kilar w Kleszczynie oraz 
dyrektora Szkoły Podstawowej w Sławianowie o przesunięcie środków, wprowadzenie zmian  
do niniejszego zarządzenia, jest uzasadnione.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 96.2023 
          Wójta Gminy Złotów z dnia 26 września 2023 r. 

                                                                                  

 

 
Lp. Szkoła • udziału nauczycieli w seminariach, konferencjach 

wykładach, warsztatach, szkoleniach oraz w innych 
formach doskonalenia  

• udział nauczycieli w formach kształcenia prowadzonych 
przez szkoły wyższe i placówki doskonalenia nauczycieli – 
kursy kwalifikacyjne.  

• wynagrodzenia osób prowadzących działania w ramach 
wspomagania szkół oraz sieci współpracy i 
samokształcenia dla nauczycieli prowadzonych przez 
placówki doskonalenia nauczycieli, poradnie 
psychologiczno-pedagogiczne, poradnie specjalistyczne i 
biblioteki pedagogiczne. 

• koszty związane z podróżą służbową nauczycieli 
biorących udział w formach doskonalenia lub osób 
organizujących wspomaganie szkół oraz sieci współpracy 
i samokształcenia nauczycieli. 

• udział nauczycieli  
w formach 
kształcenia 
prowadzonych 
przez szkoły wyższe 
i placówki 
doskonalenia 
nauczycieli - studia 
podyplomowe 

• koszt dostępu on-
line w ramach 
wspomagania szkół 

• koszt druku  
i dystrybucji 
materiałów 
szkoleniowych i 
informacyjnych 
dla nauczycieli 

P 

L 

A 

N 

ŚRODKI 

na 

dokształcanie 

i doskonalenie 

w zł 

 

   

4700 

 

 

4300 

 

4240 

 

 

1. Szkoła 
Podstawowa 
w Sławianowie 

 

4 388,00 zł 

 

4 100,00 zł 

 

1 000,00 zł 

 

9 488,00 zł 

2. Szkoła 
Podstawowa  
im. Marii Kilar 
w Kleszczynie 

 

4 900,00 zł 

 

4 400,00 zł 

 

1 008,00 zł 

 

10 308,00 zł 

3.  Szkoła 
Podstawowa 
im. Tony’ego 
Halika  
w Górznej 

 

4 000,00 zł 

 

4 000,00 zł 

 

352,00 zł 

 

8 352,00 zł 

4. Szkoła 
Podstawowa 
im. Jana 
Brzechwy 
w Radawnicy 

 

5 965,00 zł 

 

10 000,00 zł 

 

0,00 zł 

 

15 965,00 zł 

5. Szkoła 
Podstawowa 
im. Marii 
Konopnickiej 
w Świętej 

 

6 225,00 zł 

 

9 000,00 zł 

 

2 000,00 zł 

 

17 225,00 zł 

 Razem: 

 

  
61 338,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


